Załącznik nr 2.2
	(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)
	FORMULARZ CENOWY


Składając ofertę w postępowaniu na zamówienie pn. „Dostawa środka do likwidowania rozlewów i wycieków paliw oraz olejów” oświadczamy, że oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z poniższymi cenami:

	L.p.
	Wyszczególnienie 

elementów dostawy
	Wielkość dostawy 

[l]
	Jednostka miary 
[l]
	Cena jednostkowa
za 1 l 
dyspergentu
loco magazyn
	Ogółem cena dostawy 
dyspergentu

loco magazyn 

[kol. 3x5]

	
	
	
	
	netto zł
	netto zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6


	1. 
	Dyspergent 
	460
	
	
	

	CENA OFERTOWA NETTO
	

	PODATEK VAT  ....... %
	

	CENA OFERTOWA BRUTTO
	


CENA BRUTTO słownie złotych: …………...............................................................................

....................................................................................................................................

.........................., dnia................................

..................................................................................

(Pieczęć i podpis Wykonawcy / Pełnomocnika)
